РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАГАЛЬНИЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «МОКРОБАТАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МОКРОБАТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 80
30 июня 2016 г.                                                                                                п. Мокрый Батай

О внесении изменений в сводную

  бюджетную роспись бюджета
 Мокробатайского сельского поселения
 Кагальницкого района.
В соответствии с  постановлением  Главы Мокробатайского сельского поселения № 70 от 09.08.2013 года  «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной  бюджетной росписи бюджета Мокробатайского сельского поселения Кагальницкого района и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Мокробатайского сельского поселения  Кагальницкого района (главных администраторов источников финансирования

дефицита бюджета Мокробатайского сельского поселения Кагальницкого района)» , уведомлением по расчетам между бюджетами Финансового отдела Кагальницкого района от 28 июня 2016 года № 3/34 , Администрация Мокробатайского сельского поселения  постановляет:
1. Внести  в сводную бюджетную роспись бюджета Мокробатайского сельского поселения  изменения, согласно приложению к настоящему  постановлению.
2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Администрации Мокробатайского сельского поселения А.В.Долгову.
Глава Мокробатайского

 сельского поселения                                                       Ю.И.Мартыненко
Приложение к постановлению главы
Мокробатайского сельского поселения от 30.06.2016 г  № 80
Изменения в сводную бюджетную роспись бюджета

 Мокробатайского сельского поселения Кагальницкого района
Бюджетная
Текущий финансовый год
Плановый период

классификация
Утверж-
в том числе по кварталам
2 год
3 год

дено
I кв.
II кв.
III кв.
IV кв.

Администрация Мокробатайского

сельского поселения (6113016355)

Расходы на обеспечение деятельности

(оказание услуг) муниципальных

учреждений Мокробатайского сельского

поселения в рамках подпрограммы

«Развитие культуры» муниципальной

программы Мокробатайского сельского

поселения «Развитие культуры»

(0610000590)

0801 0610000590 611 000 00  0
23,4
23,4
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

ВСЕГО
23,4
23,4
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

ИТОГО
23,4
23,4
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Источники покрытия или направления высвободившихся средств

951 2 02 04012 10 0000 151
23,4
0,0
23,4
0,0
0,0
0,0
0,0

Межбюджетные трансферты,

передаваемые бюджетам поселений для

компенсации дополнительных расходов,

возникших в результате решений,

принятых органами власти другого уровня

ИТОГО
23,4
0,0
23,4
0,0
0,0
0,0
0,0